
Uchwała  Nr VI/35  / 2015                                                                                                                               

Rady   Gminy Krzemieniewo                                                                                         

z dnia 25 maja 2015     

w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie  finansowej gminy Krzemieniewo  na lata 2015-2018    

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz.U. z 2013  poz. 594 ) oraz  art.226,227,228, 229,230 ust. 6  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U.z  2013  poz. 885 ) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013 w sprawie wieloletniej prognozie finansowej jst ( Dz. U z 2015 poz. 92 )  

Rada  Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje    

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w  wieloletniej   prognozie   finansowej   gminy Krzemieniewo na lata 

2015-2018  tj. w załączniku nr 1 do w/w uchwały  , jak niżej  

w zakresie roku 2015 

Pozycja 

zał. Nr 1  

Wyszczególnienie  Zmiana w prognozie w 

złotych  

Plan prognozy roku po 

zmianie w zł  

1. Dochody ogółem  610.132,- 22.985.820,- 

1.1  Dochody bieżące  802.873,20 22.205.373,35 

1..1.3 W tym podatki i opłaty  -25.712,- 3.549.167,- 

1.1.4 Z  subwencji ogólnej  -47.817,- 10.963.532,- 

1.1.5 Z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące  

871.352,20 3.454.294,47 

1.2  Dochody majątkowe -192.741,20 780.446,65 

1.2.1 Ze sprzedaży majątku  5.143,12 19.913,12 

1.2.2  Z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na inwestycje  

-7.884,32 723.296,53 

2. Wydatki ogółem  610.132,- 24.903.224,- 

2.1 Wydatki bieżące  647.132,- 20.798.405,82 

2.2 Wydatki majątkowe  -37.000,- 4.104.818,18 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi  

             155.741,20 1.406.967,53 

8.2 Różnica miedzy dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi skorygowanymi o  

środki…. 

              155.741,20 3.324.371,53 

9.5  Wskaźnik dochodów bieżących 

powiększonych o dochody ze sprzedaży 

0,55 % 6,21% 



majątku … 

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane  

-32.385,26 10.933.118,74 

11.2 Wydatki na funkcjonowanie  organów jst 17.300,-  2.053.063,-  

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne -37.000,-  3.213.778,18  

12.2 Dochody majątkowe na programy , 

projekty…. 

-7.884,32 698.996,53 

12.2.1 W tym środki określone w art. 5 ust.1 

pkt.2 ustawy  

-7.884,32 698.996,53 

12.2.1.1 W tym środki określone w art. 5 ust.1 

pkt.2 ustawy wynikające wyłącznie z 

zawartych umów …. 

-7.884,32 698.996,53 

 

2. Załącznik nr 1 do uchwały nr III/10/2014 Rady Gminy Krzemieniewo  otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1  do niniejszej uchwały . 

§ 2 wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

    


